
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 001/2019 – PREGÃO PRESENCIAL – 01/2019-
FAMPEC 
 
EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DEVIDAMENTE 
AUTORIZADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE – ANS, COM O PRODUTO 
DE MODALIDADE COLETIVO EMPRESARIAL, VISANDO À DISPONIBILIZAÇÃO 
DE PLANOS DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA 
COMPLEXIDADE, SERVIÇOS AUXILIARES DE DIAGNÓSTICOS EM GERAL, 
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, TERAPIAS EM GERAL E 
INTERNAÇÕES EM ACOMODAÇÃO COLETIVA, NA MODALIDADE PRÉ-
PAGAMENTO E DE REDE PRÓPRIA E/OU CREDENCIADA, PARA SERVIDORES 
ATIVOS E INATIVOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR E SEUS DEPENDENTES, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
ANEXO.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: 26/11/2019 às 14hrs00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 26/11/2019 às 14h30min. Maiores Informações 
poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. 
Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações 
– editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador-SC, 11 de novembro de 2019. 
 
THIAGO AUGUSTO DUARTE  
Presidente do Fundo de Assistência Médica e Hospitalar dos Servidores Públicos de 
Caçador 

 

 

 

 

 

 

 

 


